
■ KB I SmartPay Smlouva o přijímání platebních karet 
- latební terminál KB SmartPa 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1360 (dále jen .Banka") 

a 

Cataps, s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, Lazarská 11/6, PSČ 120 00, IČO: 03633144, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 235160 (dále jen .KB SmartPay") 

(Banka a KB SmartPay každý dále také jen .Poskytovatel služeb" nebo společně jako .Poskytovatelé služeb") 

a 

právnická osoba (dále ien ,Obchodník") 
Obchodní firma*/ název**: DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S. 
Sídlo: 1 NOVOHRADSKÁ 738/40, 370 33 ČESKÉ BUDĚJOVICE, Česká republika 
IČO: I 25166115 
Zá_pis v_ ob�ho�ním rej�tříku. či jiné I Krajský soud v českých Budějovicích oddíl B vložka 868 ev1denc1, vcetne sp1sove znacky: ' ' 

. . . .. 'Je-li Obchodnfk zapsan v obchodním reJslr/ku; **nern-11 Obchodrnk zapsan v obchodrnm reistnku 

(Poskytovatelé služeb a Obchodník společně dále také jen .Smluvní strany'') 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu 
o přijímání platebních karet- platební terminály KB (dále jen .Smlouva"). 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Poskytovatelé služeb a Obchodník se dohodli, že Poskytovatelé služeb budou za podmínek stanovených touto 
Smlouvou provádět Autorizaci a zúčtování transakcí prováděných v provozovnách Obchodníka Platebními kartami 
elektronicky prostřednictvím platebních terminálů a poskytovat s tím související služby (dále jen „Služby''). 

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 
přijímání platebních karet (dále jen • Všeobecné podmínky'') a příslušná Oznámení Poskytovatelů služeb, 
tj, Pravidla pořadí úhrad pohledávek Poskytovatelů služeb, a Pokyny, Podpisem této Smlouvy Obchodník potvrzuje, 
že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na 
které se ve Všeobecných podmínkách a Pokynech odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. 

Obchodník tímto prohlašuje, že ho Poskytovatelé služeb upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené 
dokumenty stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Obchodník bere na 
vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či 
podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností 
a podmínek vyplývajících ze Smlouvy. 

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Obchodníka, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. 

Obchodník souhlasí s tím, že Poskytovatelé služeb jsou oprávněni započítávat své pohledávky za Obchodníkem 
v rozsahu a způsobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách a v této Smlouvě. 

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení§ 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách. 

1.3 Tato Smlouva je uzavřena v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015n51 ze dne 29. dubna 
2015 o mezibankovních poplatcích za karetní platební transakce (.MIF nařízení") a se zákonem č. 284/2009 Sb., 
o platebním styku. 

1.4 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě následující význam nebo význam stanovený 
ve Všeobecných podmínkách a Pokynech. V případě rozporu mezi Všeobecnými podmínkami a Pokyny mají 
přednost významy stanovené ve Všeobecných podmínkách: 

Cataps s.r.o., se sídlem: 
Praha 2 - Nové Město, Lazarská 11/6, 
PSČ 120 00, IČO: 03633144 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANA V OBCHOONiM REJSTAIKU VEDENÉM NÍ:STSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDiL B. vto2KA Zl5160 ZAPSANA VOBCHODNiM REJSTfl:IKU VEDENÉM Mi:STSl<Ym SOU DEN V PRAZE ODDiL li, Vl�KA 1360 

1/12 
DATUM ÚČINNOSTI 
ŠABLONY 1 15 2017 

VERFSMLVYBAVOOT 
e 2 201119:40 OOP 



li K B  I SmartPay 

„Autorizace" je proces, během kterého je ověřována platnost P latebn í  karty, skutečnost zda není Platební karta 
blokována nebo stopl ístována, zda je Platebn í karta určena k prováděn í dané transakce a zda je na  účtu,  ke 
kterému byla Platební  karta vydána, dostatek volných prostfedků k úhradě platby. 

„Debetní karta" je kategorie platebního prostředku, který je vydáván k běžnému účtu plátce a jej ím používán ím 
plátce nebo j ím pověřená osoba čerpá finančn í prostředky u ložené na jeho běžném účtu ; nejedná se o 
Předplacenou kartu. 

,,Dodavatel" je obchodní společnost Global Payments Europe, s . r. o . ,  se s íd lem V olšinách 626/80, Praha 1 0, IČO: 
27088936 nebo obchodní  společnost SONET, společnost s . r. o . ,  se s ídlem Lužická 9 ,  Brno, IČO: 1 5527 1 07 nebo 
obchodn í společnost PRINTEC CZECH REPUBLIC,  s . r. o . ,  se s íd lem Ohradn í 1 394/61 , Praha 4, IČO: 28886755 .  

„Dotazník" je formulář Poskytovatelů služeb,  Jehož prostředn ictvím žádá Obchodn ík o uzavřen í  Smlouvy nebo o 
zařazen i  další provozovny na seznam provozove n , které mohou přij ímat Platebn í  karty. 

„ Inkasní účet" j e  běžný účet Obchodn íka č ■■■■�edený u Banky. Poskytovatelé služeb z tohoto účtu 
provádí inkaso ceny za zúčtován í  transakcí P latebními kartami .  

„Kred itn í karta" je kategorie platebn ího prostředku , který je navázán na úvěrový účet plátce a jej ímž používán ím 
čerpá plátce nebo j ím pověřená osoba vo lné finančn í  prostředky - úvěr od banky v předem sjednaném l im itu , 
a to i opakovaně. 

„Mezinárodn í  karetn í společnosti" jsou MasterCard Inc. , VISA Inc. , Diners Club l nt. nebo JCB ,  poskytuj ící 
bankám oprávněn í pro zúctovánl transakcí platebn ími  kartami vydávanými  podle pravidel těchto jed notlivých 
karetn ích společnost í .  
„MIF (Multilateral lnterchange Fee)" je mezibankovn í poplatek p lacený bankou Obchodn lka vydavatel i  
P latebn í karty stan ovovaný v rámci l imitů daných M IF  nařízen ím Mezinárodn ím karetn ím společnostem MasterCard 
a VISA za každou přímou nebo nepřímou transakci mezi bankou Obchodn íka a vydavatelem Platebn í karty. Tento 
poplatek tvoří součást ceny za zúčtován í transakcí dle této Smlouvy, avšak nen í předmětem dohody mezi 
Poskytovatel i  sl užeb a Obchodn íkem . 
,,MIF++" je poplatek, skládaj ící se ze tří složek: 
a) MI F 
b) Poplatky karetn ích společností VISA a MasterCard za uskutečněné transakce. 
c) Transakčn í poplatek účtovaný Obchodn íkovi 

„Platební karty" jsou typy platebn ích ka ret uvedené v této Smlouvě. Obchodn ík je oprávněn přij ímat pouze 
Platebn í  karty uvedené v článku 5 této Smlouvy , u n ichž je doplněna cena a autorizačn í l imit. 
„Pokyny" je dokument Pokyny pro provádění  transakcí platebn ími kartami ,�m ve smyslu 
Všeobecných podmínek. Pokyny jsou um ístěny na  strénkách KB Sma rtPay: __..... a Obchodn ík 
prohlašuje, že se s nimi seznámi l .  

„Poplatky karetních společnosti VISA a MasterCard" jsou poplatky stan oveně sazebn íky těchto Mezinárodn ích 
karetn ích společností placené Poskytovatel i  služeb těmto Mezinárodním karetn ím společnostem . Tyto poplatky 
tvoří součást ceny za zúčtován í transakcí dle této Smlouvy, avšak nejsou předmětem dohody mezi Poskytova teli 
s lužeb a Obchodn lkem. Aktu áln í vý� společností VISA a MasterCard je zveřej něna na  
internetových stránkách KB SniartPay� 
„Předplacená karta" je kategorie platebn ího prostředku , na n íž jsou u loženy elektron ické peníze (elektronická 
peněženka) .  

„Služebni karta" j e  jakýkoli p latebn í prostředek založený na platebn í  kartě vydaný podn ikům, subjektům veřejného 
sektoru nebo osobám samostatně výdělečně činným, jehož použltí je omezeno na úhradu služebn ích výdajů , 
pfičemž platby uskutečněné takovou kartou jsou přímo odepsány z účtu dotčeného podniku ,  subjektu veřejného 
sektoru nebo osoby samostatně výdělečně či nné  . 

• Techn ická příloha" je dokument, který obdržel Obchodn ík před účinností  této Smlouvy, obsahuj ící techn ické 
požadavky pro instalaci platebn ího terminálu .  

„Transakční poplatek účtovaný Obchodníkovi " je poplatek, jejž hrad í Obchodník Poskytovateli služeb 
v sou vislosti s karetn ími platebními tra nsakcemi .  Tento poplatek je předmětem ujednání  mezi Poskytovateli služeb 
a Obchodníkem a odráží náklady a marže Poskytovate l ů  s lužeb. 

,Účet" je kterýkoliv z běžných účtů Obch odn íka vedených u Banky, který je uveden v přl loze této Smlouvy nebo 
který Obchodn ík Poskytovatelům služeb v souladu s touto Smlouvou p ísemně oznáml. Poskytovatelé služeb 

Cataps s .r.o . , se sídlem : 
Praha 2 - Nové Město , Lazarská 1 1 /6 ,  
PSČ 1 20 00 ,  IČO :  03633144 

Komerční banka, a .s . ,  se sídlem: 
Praha 1 ,  Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 1 1 4  07, IČO: 4531 7054 

ZN'SANA V OBCHOONiM REJSTAIKU VEDEN�M Mi:.sTSKYM SOUDEM V PRAZE cooit 8 VL0.1:KA 235 1 60  2.APS..ANÁ V 08CHODHIM REJSTAiKU VEDENEM MtSTSKÝmSOUOE.M 'I P R AZ E  COc»L B VlOZKA 1 l á0  

2/1 2 
DATUM UČINN OSTI 
ŠABLON 'l' 1  8 201 7  

VER F SMLV'l'BAV OOT 
6 2  201 11 9 .10 00P 



I li KB f SmartPay 

zúčtovávaj í transakce provedené v určité provozovně Obchodníka ve prospěch Účtu, který je uveden u příslušné 
provozovny Obchodníka v příloze této Smlouvy . 

• Vybavení" má význam uvedený v článku 2.3 této Smlouvy. 

2. Povinnosti Poskytovatelů služeb 

2 . 1  Služby budou poskytovány Poskytovateli služeb společně na  základě této Smlouvy a v rámci platných právních 
předpisů s tím, že každý Poskytovatel služeb je zodpovědný pouze za ty Služby, které sám poskytuje, a to 
v rozsahu, v jakém je poskytuje; užití ustanovení § 1 87 4 občanského zákoníku je tímto výslovně vyloučeno. 
S ohledem na postavení Banky jako osoby oprávněné z titu lu své bankovní licence poskytovat platební služby 
podle zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, bude Smlouva provozně plněna KB SmartPay - jako subjektem 
poskytujícím technické služby v souvislosti se Službami - pokud nebude podle právních předpisů či pravidel 
Mezinárodních karetních společností vyžadováno, aby byla plněna přímo Bankou. 

2 2 Banka bude - jako osoba oprávněná z titulu své bankovní licence poskytovat platební služby - poskytovat jako 
součást Služeb následující služby: 

a) zajištění procesu Autorizace; 

b) převod částek dlužných Obchodníkovi za dodané zboží nebo poskytnuté služby a uhrazené zákazníkem 
Obchodníka za použití Platební karty na příslušný Účet; 

c) započtení částek, včetně tzv. zpětné platby (chargeback) dlužných Obchodníkem proti prostředkům náležejících 
Obchodníkovi podle Smlouvy, a to na základě vlastního uvážení nebo dle pokynu KB SmartPay; 

d) zadržení platby náležej ící Obchodn íkovi podle Smlouvy, a to na základě vlastn ího uvážení nebo dle pokynu KB 
SmartPay (např. podezření na podvodné jednání, případy neplnění finančních závazků Obchodníka); 

e) všechny Služby, které musí být poskytnuty Bankou jako osobou oprávněnou z titulu své bankovní licence 
poskytovat platební služby a/nebo jako držitelem licence Mezinárodní karetní společnosti, dle platných právních 
předpisů nebo pravidel Mezinárodních karetních společnosti. 

KB SmartPay bude jako součást Služeb poskytovat všechny služby, které nebudou poskytovány Bankou, 
zahrnující: 

a) zajištění procesu karetn í platební transakce; 

b) identifikace karetní platební transakce, která splňuje kritéria podezřelé transakce; 

c) blokování karetní platební transakce identifikované jako potenciálně nestandardní transakce; 

d) zajištění vyřízení  stížností u Mezinárodních karetních společností; a 

e) udílení pokynů Bance dle bodu c) a d) podle odstavce výše. 

KB Smartpay bude vybrané Služby poskytovat též jako zástupce Banky. 

2.3 KB SmartPay předá Obchodníkovi do bezplatného užívání  platební terminály pro prováděn í elektronických 
transakcí Platebními kartami, účtenky a další vybavení pro provádění transakcí prostřednictvím Platebních karet 
(dále jen „Vybavení") pro jednotlivé provozovny. Vybavení je majetkem KB SmartPay. Platební terminály určené 
pro jednotlivé provozovny Obchodníka, včetně adres provozoven jsou uvedeny v příloze této Smlouvy. 
Poskytovatelé služeb Obchodníkovi dále předají potřebné propagační materiály a znaky Platebních karet pro 
jednotlivé provozovny Obchodn íka. 

2.4 Vybavení je dodáno v souladu s MIF nařízením. 

2 .5 Poskytovatelé služeb zajistí instalaci platebn ích terminálů v jednotlivých provozovnách Obchodníka Dodavatelem. 

2.6 Poskytovatelé služeb zajistí, že Dodavatel bude odstraňovat nahlášené závady platebních terminálů v těchto 
časech: 

a) do 4 hodin na území hlavního města Prahy, pokud je závada nahlášena od 8 :00 do 1 3:00 pracovního dne, 

b) do 8 hodin mimo území hlavního města Prahy, pokud je závada nahlášena od 8:00 do 1 3:00 pracovn ího dne, 

c) v průběhu následujícího pracovní dne, pokud je závada nahlášena po 1 3:00 pracovn ího dne, nebo v den, který 
není pracovním dnem. 

2.7 Poskytovatelé služeb budou hradit náklady na běžnou údržbu a opravy platebního terminálu prováděné v pracovn í 
dny od 7:00 hodin do 1 8:00 hodin. V rámci běžné údržby a oprav Poskytovatelé služeb hradí odstranění závad 
vzniklých běžným provozem platebního terminálu, dodávku náhradn ích dílů, odbornou práci techniků, cestovní 
náhrady, 1 x ročně preventivní prohlídku platebního terminálu, službu HOT LINE (telefonní číslo služby je uvedeno 
na platebním terminálu) a v případě nefunkčnosti platebního terminálu provedení výměny terminálu do 24 hodin za 

Cataps s.r.o., se sídlem: 
Praha 2 - Nové Město, Lazarská 1 1  /6, 
PSČ 120 00, IČO: 03633144 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 1 14 07, IČO: 4531 7054 

ZAPSANA V OIICHODNiM REJSTAIKU VEDENEM MéSTSK"r'M SOUDEM V PRAZE oooiL 8 VLOŽKA 235180 ZAPSANA VOBCMOONiM REJSTAÍKU VEDENlM Mt:STSKV'mSOUDEM V PRA.ZE. OODIL 9 VlOll(.A 1360 

3/1 2 
DATUM ůtlNNOSTI 
�BLONY 1 8 2017 

VER F SMLVYBAV.DOT 
62201894000P 



li KB I SmartPay 

nový terminál stejné konfigurace. 

2.8 Poskytovatelé služeb vyškolí zaměstnance Obchodníka pro práci s Platebními kartami a zabezpečí vyškolení 
zaměstnanců Obchodníka pro obsluhu platebních terminálů. 

2.9 Poskytovatelé služeb budou Obchodníkovi poskytovat odměnu za zadržené Platebn í  karty za podmínek uvedených 
v Pokynech. 

3. Povinnosti Obchodníka 

3. 1 Obchodník se zavazuje používat platební terminál v souladu s touto Smlouvou, Pokyny a dalšími pokyny 
Dodavatele a Poskytovatelů služeb. Při používání platebního terminálu je Obchodník povinen postupovat rovněž 
podle pokynů zobrazených na terminálu. 

3.2 Obchodník je povinen bez zbytečného odkladu převzít platební terminál od Dodavatele a umožnit jeho instalaci 
v určené provozovně na místě přístupném držitelům Platebních karet. 

3 .3 Obchodník je povinen využívat Vybavení výhradně pro zúčtování  úhrad za zboží a služby uvedené v příslušném 
Dotazn íku. Obchodník nesmí používat Vybavení k zúčtování transakcí třetích stran. 

3.4 Obchodník je povinen chránit platební terminál před poškozením, ztrátou ,  zcizením nebo zničením. 

3.5 Obchodník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatelů služeb přemísťovat platební 
terminál mimo určenou provozovnu. 

3 6 Obchodník není oprávněn bez písemného souhlasu Poskytovatelů služeb provádět žádné zásahy do softwaru 
platebního terminálu, zhotovovat jeho kopie ani tento software žádným jiným způsobem rozšiřovat nebo 
d istribuovat. 

3.7 Obchodník je povinen umožnit zaměstnancům Poskytovatelů služeb v obvyklou denn í dobu vstup do provozoven 
Obchodníka za účelem kontroly používán í Vybavení. 

3 8 Obchodník je povinen udržovat platební terminál funkční a v případě jakékoliv jeho závady je povinen neprodleně 
informovat Dodavatele tak, aby závada mohla být co nejdříve odstraněna. 

3 9 Obchodník hrad í Dodavateli veškeré náklady na opravu platebního terminálu, pokud byla závada platebního 
terminálu způsobena nesprávnou manipulací s terminálem. 

3 . 1  O Obchodník je povinen umožnit instalaci platebního terminálu v určené provozovně a zajistit na vlastní náklady 
připojení platebn ího terminálu k autorizačnímu středisku Poskytovatelů služeb prostřednictvím telefonní linky nebo 
veřejné datové sítě. Obchodní místo / určená provozovna musí být pro instalaci platebního terminálu technicky 
připravena podle Technické přílohy. Obchodník stvrzuje, že se před účinností Smlouvy seznámil s Technickou 
přílohou, která mu byla předána a souhlasí s tím, že se bude řídit jejími ustanoveními. V případě, že obchodní 
m ísto / určená provozovna nesplní požadavky a podmínky dle Technické přílohy nejpozději do dohodnutého 
termínu instalace platebního terminálu s Dodavatelem, zavazuje se Obchodník, že uhradí náklady související 
s marným výjezdem technika. Obchodník bude dále na vlastní náklady zajišťovat provoz platebního terminálu, 
zejména hradit telekomunikační poplatky a náklady na spotřební materiál např. papírové kotoučky do tiskárny 
platebního terminálu. 

3 1 1  Obchodník bude Dodavateli dále hradit zejména následující jednorázové technické úkony na platebním terminálu: 
změna stávaj ícího připojení  platebního terminálu, opětovná instalace platebního terminálu při jeho přemístění, 
změny na platebním terminálu (např. změna účtenky) na místě nebo dálkově, dodání supervizor karty, dodatečné 
proškolen í Obchodníka. 

3. 1 2  Obchodník není oprávněn stanovit minimální částku transakce, která může být hrazena prostřednictvím Platebních 
karet. 

3. 1 3  Obchodník je povinen uchovávat doklady o provedených transakcích prostřednictvím Platebních karet po dobu 2 let 
od provedení transakce a poskytnout Poskytovatelům služeb jejich kopie nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné žádosti o jejich poskytnutí. 

3.1 4  Obchodník je povinen písemně oznamovat Poskytovatelům služeb v dostatečném předstihu všechny změny, které 
mohou mít vliv na  řádné plnění povinností podle této Smlouvy; zejména změny právní formy Obchodníka, změny 
názvu/obchodní firmy Obchodníka, změny bankovního spojení, zrušení nebo změnu adresy provozovny přij ímající 
Platební karty, změnu kontaktních osob a osob oprávněných jednat jménem Obchodníka nebo změnu jeho 
telefonního spojení. 

Cataps s.r.o., se sídlem: 
Praha 2 - Nové Město, Lazarská 1 1 /6 ,  

PSČ 1 20 00,  IČO: 03633144 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1 ,  Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 1 14 07, IČO: 4531 7054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTAÍKU VEDENÉM N�STSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOtKA 235160 ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST�ÍKU VEDENÉM M�STSKÝ'm SOUDEM V PRAZE, OOOÍL B VL0.1:KA 1360 

4/1 2 
DATUM ÚČINNOSTI 
ŠABlONY 1 l!J 2017 

VER F SMLVYBAV DOT 
U i'111 tlll&Q IXif' 



I li K B  I SmartPay 

3 . 1 5  Obchodn ík je povinen uplatn it veškeré reklamace, které se týkaj í Poskytovatel i  služeb zúčtovaných transakcí , 
nejpozděj i do 30 kalendářn ích dnů od data, kdy Poskytovatelé služeb připsal i  nebo poukázali částku příslušné 
transakce v souladu s touto Smlouvou ve prospěch Účtu 

3. 1 6  Obchodník je povinen vid itelně um ístit znaky Platebn ích karet dodané Poskytovateli služeb v určené provozovně. 

3 . 1 7  Obchodník je povinen zaj istit, aby byl v den splatnosti ceny za zúčtování transakcí na Inkasním účtu nebo 
Inkasn ích účtech dostatek peněžn ích prostředků pro úhradu celkové částky ceny za zúčtování transakcí. Pokud na 
Inkasn ím účtu nebude dostatek peněžn ích prostředků pro úhradu celkové částky ceny za zúčtování  transakcí je 
Obchodn ík povinen zajistit povolení debetn ího zůstatku k Inkasnímu účtu . 

3. 1 8  Obchodník je povinen ,  v případě, že se rozhodne nepřij ímat všechny Platební  karty konkrétn í Mezinárodn í  karetn í 
společnosti , i nformovat srozumitelným a jednoznačným způsobem , a to a ve stejném okamžiku, kdy 
spotřebitele/zákazn íka informuje o tom ,  že p řij ímá j iné karty a platebn í prostředky dané Mezinárodn í  ka retn í 
společnosti . Tyto informace musí  být uvedeny na viditelném m ístě u vchodu do provozovny a u pokladny, případně 
u prodeje na dálku na internetové stránce Obchodn íka či j iném použitelném elektronickém č i  mobi lním nosiči dat  s 
tím , že musí být poskytnuty s dostatečným předstihem předtím , než dojde k uzavřen í kupn í smlouvy mezi 
Obchodn íkem a jeho zákazn íkem . Obchodn ík nen í oprávněn odm ítnout akceptaci určité Platebn í karty na základě 
totožnosti vydavatele či držitele Platebn í  karty. 

4. Autorizace a zúčtování  transakcí 
4 . 1 Poskytovatelé s lužeb budou provádět Autorizaci transakcí v sou ladu s Pokyny .  

4 .2 Poskytovatelé sl užeb budou zúčtovávat transakce provedené s použitím Platebn ích karet ve prospěch příslušného 
Účtu . 

4.3 Pokud je Účet vedený u Banky, Poskytovatelé služeb připíší na Účet částky transakcí provedených prostřednictvím 
platebn ího terminálu do 3 Obchodn ích dnů ode dne uskutečnění  příslušné transakce. 

4 .4  Pokud Účet není  vedený u Banky,  Poskytovatelé s lužeb poukáží ve výše uvedených lhůtách příslušnou částku do 
zúčtovacího centra ČNB. 

4 5 Obchodník souhlasí s tím , aby Poskytovatelé služeb byl i oprávněni ,  v rozsahu a v případech dle této Smlouvy, bez 
jakýchkoliv omezení  inkasovat ceny, poplatky, výlohy a jakékoliv jiné platby z příslušného účtu Obchodn íka a aby 
tyto poplatky a jakékol iv j iné platby byly připsány Poskytovateli služeb na účet čiiiiiiiiilliiiiiliiiiiil vedený  u 
Banky.  Souhlas Obchodn íka s inkasován ím cen ,  poplatků,  výloh a jakýchkoliv j iných plateb Poskytovateli služeb je 
poskytnut na celou dobu trván í  Smlou vy a dále na dobu nás leduj ících 13 měs íců od jej ího ukončen í .  V případě, že 
Obchodník nemá veden Účet u Banky ,  zavazuje se Obchodn ík poskytnout Poskytovatelům služeb svůj sou h las 
způsobem určeným příslušnou osobou,  která vede Účet Obchodníka.  

4 .6  Poskytovatelé služeb předaj í  transakce provedené s použitím Platebn ích karet k zúčtování bance plátce nejpozději 
do 3 Obchodn ích dnů ode dne zpracování  účtenek a sumářů Poskytovateli s lužeb nebo ode dne uskutečnění  
příslušné transakce prostředn ictvím platebního terminálu .  Pokud nedošlo k připsán í  nebo poukázán í  částky 
transakce Obchodníkovi dříve podle článku 4 .3  nebo článku 4.4 ,  přip íší Poskytovatelé služeb prostředky transakce 
na Účet v den,  kdy je obdrží od banky plátce nebo je v této lhůtě poukáží do zúčtovacího centra ČNB.  

5 .  Cena 

5. 1 Obchodník bude Bance platit ceny za zúčtován í  transakcí provedených v provozovnách Obchodn íka , které nejsou 
čerpací stanice pohonných hmot, ve výši :  

Typ karty 

MasterCard 
VISA a VISA Electron 

Cataps s .r.o . ,  se s íd lem : 
Praha 2 - Nové Město, Lazarská 1 1  /6 , 
PSČ 1 20 00, IČO: 03633 1 44 

Komerční banka, a .s . ,  se sídlem : 
Praha 1 ,  Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 1 1 4 07 , IČO: 4531 7054 

ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTAiKU V'EOEN �M Nl:STSKYM SOUDEM V PRAZE ODDÍL a ,  VLOŽKA 235160 ZAPSANÁ V OBCHOONiM REJSTIIIKU VEDENÉPA Ml:STSKÝm SOUDEM V PRAZE ODDÍL a, VL02l<A 1 360  

5/1 2 
DATUM U ČINNOSTI 
iABLONY 1 11 201 7 

VER F SMLVYBAV DOT 
6.2 201 1!1 !NO OOP 



li K B  I SmartPay 

Maestro 
V Pay 

JCB 
Diners Club a Discover 

z hodnoty transakcí uskutečněných jednotlivým i typy Platebn ích karet prostřednictvím platebn ích terminálů . 

5 .2 Obchodník bude Bance platit cenu  za zúčtován í transakcí p rocedených v Čerpacích stan icích pohonných hmot 
Obchodn íka ve výš i :  

Typ karty Služebn í  karty Kred itn í karty , Debetní  karty 
MasterCard 

VISA a VISA Electron 

Maestro 

V Pay 

JCB 

D íners C lub  a Discover 

z hodnoty transakcí uskutečněných jednotl ivými typy Platebn ích karet prostřednictvím platebn ích terminálů . 

5 .3 Obchodník bude Bance p latit cenu za zúčtování  transakcí ve výši :  

Typ karty Služebn í  karty I Kreditní karty 
MasterCard 
VISA a VISA Electron 

I JCB 
Dlne,s Club a msoove, 

z hodnoty transakci uskutečněných jednotl ivými typy Platebn ích karet v Provozovnách vybavených pouze 
mechan ickým snímačem prostředn ictvím mechanického snímače. 

5 4 Obchodník souhlasí s tím , že Poskytovatelé služeb budou Obchodn íkovi na výpisech z akceptace Platebn ích karet 
zobrazovat údaje o výši poplatků za každou karetn í transakcí v podobě jedné celkové ceny účtované  souhrnně za 
všechny kategorie a různé značky Platebn ích karet zahrnuj ící: ( i )  MIF ,  ( i i )  Poplatky karetn ích společností VISA 
a MasterCard a (i i i) Transakční poplatky účtované Obchodn íkovi. 

5 .5  Na základě žádosti Obchodníka a jeho souhlasu je dále ujednáno, že Poskytovatelé služeb budou Obchodn lkovi 
nab ízet a účtovat poplatky za danou karetn í transakci v podobě jedné celkové cen y  účtované souh rnně za všechny 
kategorie a různé značky Platebn ích karet zahrnuj ící: ( i )  MIF ,  ( i i )  Poplatky karetn lch společností VISA a MasterCard 
a ( i i i )  Transakčn í poplatky účtované Obchodn íkovi. 

5 .6 Poskytovatelé služeb a Obchodn ík se dohodl i ,  že Poskytovatelé s lužeb budou provádět inkaso ceny za zúčtován í  
transakcí z Inkasn ího účtu vždy 2. Obchodn í  den následuj i  c f  po konci kalendáfního měsíce, v němž by l y provedeny 
příslušné transakce, za které se cena plat í ,  a to bez dalšího souhlasu č i  příkazu Obchodn íka. Obchodník souhlasí 
s tím, že Poskytovatelé služeb jsou oprávněni provádět ú h radu ceny z Inkasn ího účtu i do debetu . Úhrada Ceny za 
zúčtován í  transakci bude takto prováděna za každý typ Platebn í  karty zvlášť. 

Poskytovatelé služeb budou Obchodn íka o částkách ceny za zúčtován i  transakcí informovat tzv. .Měsíčním 
přehledem", což je souhrnný přehled částek cen za zúčtován í  transakcí a hrubých a čistých částkách transakcí 
zúčtovaných v rámci příslusného kalendářního měsíce jednotlivými typy Platebn ích karet. Tento p řehled je vytvářen 
za každou provozovnu Obchodn íka zvlášť a je zasílán Obchodn íkovi stejným způsobem jako výpisy z akceptace 
Platebních karet. 

Cataps s.r.o . ,  se síd lem : 
Praha 2 - Nové Město , Lazarská 1 1 16 ,  
PSČ 1 20 00, IČO: 03633144 

Komerční banka , a.s .. se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 1 1 4 07, IČ:O: 4531 7054 

ZAPSANA V OBCHOON[M AEJSTf:IIKU VEDENÉM Mi!sTsKYM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VlO.?KA 235 1 Sl  ZAPSANÁ V O BC HODNiM AEJSTA[l<U VEDENÉM MtSTSKÝm SOUOE.M V PRAZE OOOÍL l!I VLClKA 1 36tl  

611 2 
DATUM UČINNOSTI 
ŠABl.ONY l O 2017 

VER F 5MLV'raAV DOT 
& 2  20 1 15 9-◄0 00P 



■ K B  I SmartPay 

6. Autorizační limity 

6 . 1  Obchodn íkovi se stanovuje nulový autorizační limit pro elektronické realizace plateb uskutečněné Platebními 
kartami v platebním terminálu pro jednotlivé Platebn í karty. 

7. Mlčenlivost 

7 . 1  Obchodník Poskytovatelé služeb se zavazuj í zachovávat mlčenlivost o skutečnostech vyplývajících z této 
Smlouvy. 

8. Změna provozoven a účtů 

8 . 1  Poskytovatelé služeb a Obchodník se  mohou dohodnout na změně provozoven Obchodníka. Obchodník žádá 
Poskytovatele služeb o změnu provozoven, které přij ímaj í Platební karty formou nově vyplněného Dotazníku, který 
doručí Poskytovatelům služeb. Poskytovatelé služeb přidělí novým provozovnám Obchodníka identifikační číslo. 
Změna provozoven je účinná podpisem příslušné přílohy této Smlouvy obsahující provozovny Obchodníka 
schválené Poskytovateli služeb. Poskytovatelé služeb si vyhrazuj í právo žádosti Obchodníka o rozš ířen í počtu 
provozoven nevyhovět. 

8 2 Obchodník je oprávněn Poskytovatele služeb písemně požádat o změnu Účtu, s uvedením příslušné provozovny, 
v jehož prospěch Poskytovatelé služeb podle této Smlouvy zúčtovávaj í transakce provedené Platebními kartami. 
Poskytovatelé služeb provedou změnu bez zbytečného odkladu a písemně Obchodn íkovi změnu potvrd í. 

9. Závěrečná ustanovení 

9. 1 Poskytovatelé služeb i Obchodník jsou oprávněni tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpovědní doba při výpovědi dané Obchodníkem čin í  30 kalendářních dnů a počíná běžet dnem doručení 
výpovědi Poskytovatelům služeb. Výpovědní doba při výpovědi dané Poskytovateli služeb činí 2 měsíce a počíná 
běžet dnem doručení výpovědi Obchodn íkovi. 

9.2 Poskytovatelé služeb jsou oprávněni od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností v případech stanovených 
Všeobecnými podmínkami a dále, pokud: 

a) Obchodník poruší jakýmkoliv způsobem tuto Smlouvu, nebo 
b) v provozovně Obchodníka dojde k uskutečnění podvodných transakcí s Platebními kartami, nebo 
c) v provozovně Obchodníka nebyla v průběhu 12 měsíců provedena žádná transakce prostřednictvím Platební 

karty, 

V případech uvedených pod písmenem b) nebo c) výše jsou Poskytovatelé služeb oprávněni určit, že Smlouva 
zaniká pouze ve vztahu k provozovně Obchodníka, kde došlo ke skutečnosti podle písmene b) nebo c). 

9.3 Poskytovatelé služeb ve výpovědi, případně v oznámení  o odstoupení, Obchodníkovi sdělí den, ke kterému bude 
ukončen provoz platebních terminálů. 

9 .4  Doručování výpovědi a oznámení o odstoupení se řídí ustanoveními Všeobecných podmínek. 

9 .5 Obchodník je povinen bezodkladně po zániku této Smlouvy vrátit KB SmartPay poskytnuté Vybavení ve stavu, 
v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a odstranit znaky Platebn ích karet v provozovnách. 

9 .6 Ukončení Smlouvy se nedotýká nároku Poskytovatelů služeb na náhradu škody vzniklé z porušení této Smlouvy, 
rovněž se Obchodník nezbavuje povinnosti vyrovnat své dluhy vzniklé nedodržením povinností, včetně dluhů 
vzniklých po dobu platnosti této Smlouvy. 

9.7 Obchodník i Poskytovatelé služeb na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě a v souvislosti se Smlouvou. Obchodník i Poskytovatelé služeb vylučují 
uplatnění ustanovení § 1 765 odst. 1 a § 1 766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený Smlouvou .  

9 .8 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a ruší a nahrazuje Smlouvu ze dne 3.2.2016. 

9 .9 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvn ích stran obdrží jedno vyhotovení. 

9. 1 0  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

Cataps s.r.o., se sídlem: 

Praha 2 - Nové Město, Lazarská 1 1 /6 ,  

PSČ 1 20 00,  IČO: 03633144 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1 ,  Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 1 14 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHOONÍM REJSTAfKU \11:DENÉM MlSTSIO'M SOUDEM V PAA2E OOOiL B, VLOŽKA 235100 ZAPS/,MÁ '\/ 08Ct+OONÍM REJSTAIKU VEOENEM MtSTSKÝm SOUDEM V PRAZE 00oiL 8 Vlo1KA 1360 

7/1 2  
DATUM ÚČINNOSTI 
§ABLONY 1 a 2017 

VUI f" �l\lťV'fB4V DOT 
62 20Ul 9 ◄000P 



■ K B  

V Č. Budějovicích dne 

Sma rtPay 

O 6 -02- 2018 

Jméno :  Ing. Slavoj Dolejš 
Funkce : místopředseda představenstva 

Osobn í údaje zkontroloval(a) dne 

bankovní poradce • Corp 

vlastnoručn í podpis zaměstna 

Cataps s . r.o . ,  se s ídlem : 
Praha 2 - Nové Město , Lazarská 1 1 /6 ,  
PSČ 1 20 00, IČO: 03633144 
V,P$t,R/,. V OBCHOONiM AEJ!lTAIKU VEDENÉM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE OOOIL 8 VLOŽKA 2l.5 1 60  

V Č. Budějovicích dne 

Komerční banka, a. 

3 vlastnoručn í  podpis 

Jméno: 
Funkce : náměstek ředitele Korporátní d ivize 

vlastnoruční podpis 

Jméno: ---
Funkce: � ce • Co rpo rate 

V Č. Budějovicích dne 

Cataps, s .r.o . 

vlastnoručn í podpis 

Jméno:---
Funkce�er 

Komerční banka, a .s . ,  se sídlem: 
Praha 1, Na  Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 1 1 4  07, IČO: 4531 7054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM AEJSTAIKU 1/f:OENEM Mt9T&l<Ým SOUDEM V PRAZE. ooo{l 8, VLolKA ,seo 

8/1 2 
DATUM Uc!INNOSTI 
J;AeL� Y • e 20 1 ;  

v e-. a  f li!Jl�'l'f BAV CIO f  
5.2 l01 1 9·.4Q OOP 




